
MUNICIPIO DE TOLIMÁN QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
08/feb./2019

Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018
03:59 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,032,709.80IMPUESTOS $4,127,100.00 $5,159,809.80 $4,787,253.59 $4,787,253.59 660,153.59

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,431,660.40DERECHOS $2,540,669.00 $3,972,329.40 $3,146,823.94 $3,146,823.94 606,154.94

$738,628.04PRODUCTOS $150,000.00 $888,628.04 $1,227,539.29 $1,227,539.29 1,077,539.29

$738,628.04     Corriente $150,000.00 $888,628.04 $1,227,539.29 $1,227,539.29 1,077,539.29

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $119,362.00 $119,362.00 $142,557.77 $142,557.77 23,195.77

$0.00     Corriente $119,362.00 $119,362.00 $142,557.77 $142,557.77 23,195.77

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$37,525,058.39PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $133,162,633.00 $170,687,691.39 $153,416,892.70 $153,416,892.70 20,254,259.70

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$40,728,056.63         Total $140,099,764.00 $180,827,820.63 $162,721,067.29 $162,721,067.29 22,621,303.29

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,127,100.00 $5,159,809.80 $4,787,253.59 $4,787,253.59 660,153.59$1,032,709.80

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,540,669.00 $3,972,329.40 $3,146,823.94 $3,146,823.94 606,154.94$1,431,660.40

PRODUCTOS $150,000.00 $888,628.04 $1,227,539.29 $1,227,539.29 1,077,539.29$738,628.04

     Corriente $150,000.00 $888,628.04 $1,227,539.29 $1,227,539.29 1,077,539.29$738,628.04

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $119,362.00 $119,362.00 $142,557.77 $142,557.77 23,195.77$0.00

     Corriente $119,362.00 $119,362.00 $142,557.77 $142,557.77 23,195.77$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $133,162,633.00 $170,687,691.39 $153,416,892.70 $153,416,892.70 20,254,259.70$37,525,058.39

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE TOLIMÁN QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
08/feb./2019

Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018
03:59 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$40,728,056.63 Total $140,099,764.00 $180,827,820.63 $162,721,067.29 $162,721,067.29 22,621,303.29
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